

金7,442,600円

(工事価格 金6,766,000円)

(調査基準価格 金0円)

(調査基準価格の100/110 金0円)

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
解体工事				CM コメント
解体工事	1	式	5,402,011	CK 直接工事費
計			5,402,011	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	401,080	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	348,184	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	614,725	KI 一般管理費等
計			1,363,989	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	6,766,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	676,600	消費税率 10 %
工事費	1	式	7,442,600	KII 工事費
				CM コメント
調査基準価格	1	式	0	CH 調査基準価格
調査基準価格の100/110	1	式	0	CH2 調査基準価格割戻

[illegible]

[illegible]

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

福 島 市

[illegible]

産業廃棄物運搬処分		産業廃棄物処分		産業廃棄物処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分費 コンクリート類		36.3	t	2,500	90,750	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 木材類		13.6	t	15,000	204,000	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 ガラス陶器類		1	t	8,000	8,000	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 廃プラ類		1	m3	15,000	15,000	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 金属くず類		1	m3	8,000	8,000	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 畳(繊維類)		42	枚	2,500	105,000	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 土壁(がれき類)		18	m3	35,000	630,000	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 石綿含有建材		10	m3	40,250	402,500	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 生木類		12	m3	18,000	216,000	(見積り・刊行物等)
発生材処分費 植物残渣		3.7	m3	2,500	9,250	(見積り・刊行物等)
計					1,688,500	

[illegible]

[illegible]

[illegible]